

Devis Tranchee - VRD / Drainage / Passe-cables

PRESTATAIRE

[Votre Entreprise Tranchee]

SIRET : [Votre SIRET + Qualibat TP 1312]

Adresse : [Votre adresse]

Tel : [Votre telephone]

CLIENT

[Nom du client]

Adresse : [Adresse du chantier]

Tel : [Telephone client]

Email : [Email client]

DESIGNATION	UNITE	QTE	PU HT	TOTAL HT
Detection prealable reseaux + DT-DICT	forfait	1	220,00 EUR	220,00 EUR
Tranchee mecanisee mini-pelle 50x80 cm	ml	35	30,00 EUR	1 050,00 EUR
Lit de sable + grillage avertisseur NF EN 12613	ml	35	16,00 EUR	560,00 EUR
Gaines TPC + cables electriques	ml	35	28,00 EUR	980,00 EUR
Remblaiement compactage couches 30 cm	ml	35	12,00 EUR	420,00 EUR
Evacuation deblais + finition surface	forfait	1	280,00 EUR	280,00 EUR

Total HT 3 510,00 EUR

TVA 10% (logement principal +2 ans) 351,00 EUR

Total TTC 3 861,00 EUR

Conditions : DT-DICT obligatoires 7 jours avant chantier (arrete du 15 fevrier 2012). Grillage avertisseur norme NF EN 12613. Garantie decennale ouvrages enterres.

Bon pour accord - Le client
(Date et signature)

Le prestataire
(Date et signature)